



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Løngangsstræde 21 E-H ApS

Vojensvej 11, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 47 05 69

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mads Valtorp Grønborg  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Løngangsstræde 21 E-H ApS Vojensvej 11 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 47 05 69
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
<b>Direktion</b>	Mads Valtorp Grønberg, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 25.11.2015 ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og sælge ejendommen beliggende Løngangstræde 21 E-L, 1468 København K.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -106.738 kr. mod 14.706.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.241.876 kr. mod 4.283.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

Note	1/10 2016 - 30/4 2017 kr.	1/10 2015 - 30/9 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.738</b>	<b>14.706.335</b>
Andre finansielle indtægter	461.408	68.680
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.097.304
Øvrige finansielle omkostninger	-687.027	-235.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>-332.357</b>	<b>7.441.734</b>
2 Skat af årets resultat	1.574.233	-3.158.733
<b>Årets resultat</b>	<b>1.241.876</b>	<b>4.283.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.241.876	4.283.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.241.876</b>	<b>4.283.001</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/4 2017	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.647.838	2.033.981
Andre tilgodehavender	<u>7.725.745</u>	<u>38.963.569</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.373.583</u>	<u>40.997.550</u>
Likvide beholdninger	<u>1.686.296</u>	<u>44.657.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.059.879</u></b>	<b><u>91.655.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.059.879</u></b>	<b><u>91.655.519</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/4 2017	30/9 2016
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	20.338.033	19.096.156
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.388.033</b>	<b>19.146.156</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.333.079
Andre hensatte forpligtelser	22.875	22.875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.875</b>	<b>7.355.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.811.057	55.006.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.811.057	55.006.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.735.977
Selskabsskat	5.754.003	0
Anden gæld	83.911	5.410.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.837.914	10.146.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.648.971</b>	<b>65.153.409</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.059.879</b>	<b>91.655.519</b>



## Noter

---

	1/10 2016 - 30/4 2017 kr.	1/10 2015 - 30/9 2016 kr.
<b>1. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	0	7.097.304
	<b>0</b>	<b>7.097.304</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.754.003	0
Årets regulering af udskudt skat	-7.333.079	3.158.733
Sambeskatningsbidrag	4.843	0
	<b>-1.574.233</b>	<b>3.158.733</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	19.096.157	14.813.155
Årets overførte overskud eller underskud	1.241.876	4.283.001
	<b>20.338.033</b>	<b>19.096.156</b>


